2

ГЛАВА СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.06.2017                                   № 20

О назначении публичных слушаний
по проекту решения Суровикинской

районной Думы «Об утверждении
Генерального плана Нижнечирского
сельского поселения  Суровикинского
муниципального района Волгоградской

области»
Руководствуясь статьями 14, 28  Федерального закона от 06.10.2003  № 131 – ФЗ  «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 28 Градостроительного кодекса РФ, статьями 10, 20 Устава Суровикинского муниципального района, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Суровикинском муниципальном районе Волгоградской области, утвержденным решением Суровикинской районной Думы от 24 мая 2013 г.  № 26/263, постановляю:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения

Суровикинской районной Думы «Об утверждении Генерального плана Нижнечирского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области». Публичные слушания состоятся:

- в ст. Нижний Чир Суровикинского муниципального района, в здании дома культуры – 01 августа 2017 г. в 10-00 часов;

 -  в х. Ближнемельничный Суровикинского муниципального района, в здании школы – 01августа 2017 г. в 11 - 00 часов;
- в х. Ближнеподгорский Суровикинского муниципального района, в здании почтового отделения – 01 августа 2017г. в 12-00 часов;

-  в п. Дом Отдыха «40 лет Октября» Суровикинского муниципального района, на территории бывшего Дома Отдыха « 40 лет Октября» - 01 августа 2017г. в 14-00 часов;
- в ст. Суворовская Суровикинского муниципального района, в здании дома культуры – 01 августа 2017г. в 15-00 часов.
Предложения и рекомендации по вышеуказанному проекту решения Суровикинской районной Думы направлять в администрацию Суровикинского муниципального района, по адресу: г. Суровикино, ул. Ленина, № 64 «а», кабинет № 9 до 31 июля 2017 г.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и
подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Суровикинского

муниципального района                                                           И.В. Дмитриев